



۱۳۸۷/۱۰/۱۷ - ۰۶ جنوری ۲۰۰۹

## اعلامیه کمیته مشارکت سیاسی زنان افغانستان

### سکوت مرگبار جهان در برابر مظالم رژیم تروریست و دهشت افکن اسرائیل علیه زنان و کودکان فلسطینی ما را فرا میخواند.

بعد از یک آتش بس شش ماهه اکنون ۱۷ روز است که دولت و حکومت اسرائیل اشغالگر با حملات و حشیانه توسط طیارات F۱۶ و اعمال ضد انسانی اش به فاجعه خونین علیه مردم فلسطین ادامه میدهد. نه تنها تأسیسات و نقاط نظامی بلکه افراد ملکی (زنان، کودکان و کهن سالان) را مورد تهاجم بیرحمانه نظامی قرار داده و نوار غزه به ویرانه میل و ماتمسرای شهروندان ستم دیده فلسطین میل شده است. دیدن اجساد خون آلود کودکان، زنان و دانشجویان فلسطینی تاسف انگیز، رقت بار و بدترین نقض حقوق بشری را در رسانه های جهانی به نمایش گذاشته که خلاف همه قوانین، نورم ها، اعلامیه ها، کنواسیون و میثاق های بین المللی و همه ادیان و مذاهب است.

اما درد و تاسف ما (کمیته مشارکت سیاسی زنان افغانستان) سکوت مرگبار جهان بخصوص کشور های بزرگ عربی همسایگان فلسطین و ابر قدرت جهان (امریکا و اتحادیه اروپا) که ادعا حقوق بشر و جهانی شدن و استقرار و نهادینه شدن دیموکراسی را در کشور های عراق، افغانستان، پاکستان و ایران دارند ولی در مورد آتش افروزان، متجاوزین، غاصبین و اشغالگران چون رژیم خون آشام اسرائیل مهر سکوت بر لب زده تا حال هیچ گونه اقدامی از جانب سرمایه داران، کمپنی های نفتی، شیخان اعراب و سازمان ملل متحد علیه اسرائیل صورت نگرفته است.

بناً ما زنان افغان که بیشتر از سه دهه ایست در کوره های آتشین جنگ سوخته و با زنده گان و قربانیان جنگ ایم درد و اندوه زنان و کودکان فلسطینی را بیشتر از همه افراد کره زمین احساس مینمائیم و همدردی و همبستگی خود را با مردم فلسطین ابراز میداریم و از شورای امنیت ملل متحد و همه جهانیان مترقی و متمدن جهان تقاضا داریم تا قاطعانه در مورد حملات وحشیانه و خاینانه رژیم منفور صیهونیستی علیه ملت مظلوم و بی دفاع فلسطینی تصامیم جدی را اتخاذ و از یک جنگ گرم دیگر بنام جنگ جهانی جلوگیری شود در غیر آن درین جنگ عالمگیر نه تنها شرق بلکه همه کر زمین به نابودی فرو خواهد رفت.

ادامه آن و نمایش این جنگ هر لحظه از طریق رسانه های جمعی احساسات همه خلق های جهان را تحریک نموده دامنه خشونت و جنگ جهانی را سبب میشود. کمیته مشارکت سیاسی زنان افغانستان به مثابه یک نهاد مستقل سیاسی نه تنها همبستگی و همدردی خود را با زنان فلسطین ابراز میدارد بلکه خواستار و نهادینه شدن صلح در خاور میانه و شرق میانه و سراسر جهان می باشد و اعمال جنایتکارانه اسرائیل را که با حمایت امریکا صورت میگیرد شدیداً تقبیح و محکوم مینماید.

زنده باد همبستگی زنان افغانستان با زنان فلسطین و سراسر جهان.

در احتزاز با دادرش صلح، آزادگی، و عدالت اجتماعی در کره خاکی ما.

هیئت اجراییه کمیته مشارکت سیاسی زنان